16/07/2020

SERVIDOR

Jodo Bernardo Cegielka
Joelmir Marcelo de Siquei
Rogério Nowak

Rogério Nowak

Ronei da Silva Nadolny
Guido Plasse
JAQUELINE DE SOUZA
Anita |. Z. Otto

DANIEL RODRIGUES DE LARA

Claudir Vonei Filipiak
Claudir Vonei Filipiak
Renato Schribenig
Renato Schribenig
Renato Schribenig
Renato Schribenig
Rotinei Wrublewski
Rotinei Wrublewski
Rotinei Wrublewski
Joelmir Marcelo de Siquei
Joelmir Marcelo de Siquei
Joelmir Marcelo de Siquei
Joelmir Marcelo de Siquei
Rotinei Wrublewski
Rotinei Wrublewski

Helio Luiz Rockenbach
Helio Luiz Rockenbach
Jodo Bernardo Cegielka

MATRIC
383
1447
1594
1594
635
359
1510
1388
1450
581
581
387
387
387
387
1449
1449
1449
1447
1447
1447
1447
1449
1449
558
558
383

SAIDA

01/01/2020
02/01/2020
02/01/2020
03/01/2020
08/01/2020
07/01/2020
07/01/2020
07/01/2020
09/01/2020
09/01/2020
07/01/2020
08/01/2020
06/01/2020
03/01/2020
07/01/2020
10/01/2020
09/01/2020
08/01/2020
06/01/2020
07/01/2020
08/01/2020
09/01/2020
07/01/2020
06/01/2020
05/01/2020
02/01/2020
02/01/2020

RETORNO DIAS

01/01/2020
02/01/2020
02/01/2020
03/01/2020
08/01/2020
07/01/2020
07/01/2020
07/01/2020
09/01/2020
09/01/2020
07/01/2020
08/01/2020
06/01/2020
03/01/2020
07/01/2020
10/01/2020
09/01/2020
08/01/2020
06/01/2020
07/01/2020
08/01/2020
09/01/2020
07/01/2020
06/01/2020
05/01/2020
02/01/2020
02/01/2020

1

P R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R PR R R PR BR

CUSTO
80.00
80.00
30.00
30.00
80.00
30.00
30.00
30.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
80.00
80.00
30.00

Relatério de Diérias

VL.UNIT
80.00
80.00
30.00
30.00
80.00
30.00
30.00
30.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
80.00
80.00
30.00

TOTAL
80.00
80.00
30.00
30.00
80.00
30.00
30.00
30.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
80.00
80.00
30.00

DESTINO
Campo Largo
Ponta Grossa
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Ponta Grossa
Guarapuava
Uni&o da Vitoria
Uniéo da Vitoria
Curitiba
Curitiba
Curitiba
Curitiba
Curitiba
Curitiba

Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitéria
Uni&o da Vitoria
Campo Largo
Curitiba

Uniéo da Vitoria

MEIO TRANSP. MOTIVO

AMBULANCIA BAG-86Titansporte de Pacientes
RENAULT LOGAN BCI-2&tisporte de Pacientes
L200 BCO-4675 Transporte de Pacientes
RENAULT LOGAN BCl-22xBsporte de Pacientes
L200 BCO-4675
Mobi BCM-5810

Aircross BAY-0546
Aircross BAY-0546
Mobi BCM-5810
VAN BCM-1422
ONIBUS BCS-3D60
ONIBUS BCS-3D60
ONIBUS BCS-3D60
VAN BCM-1422

Pag. 1

Levar pecas de veiculo para manutengao

Viagem a servi¢o do Departamento de Obras

Acompanhamento de adolescente

Acompanhamento de adolescente

Viagem a servi¢o do Departamento de Obras

Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

AMBULANCIA AZO-124Bransporte de Pacientes

ONIBUS ABI-5522
ONIBUS ABI-5522
ONIBUS ABI-5522
ONIBUS AYM-9324
ONIBUS AYM-9324
ONIBUS AYM-9324
ONIBUS BCS-3D60
ONIBUS ABI-5522
ONIBUS ABI-5522

Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

AMBULANCIA AZO-124Bransporte de Pacientes

VAN BCM-1422

Transporte de Pacientes

AMBULANCIA BAG-86Titansporte de Pacientes



16/07/2020

SERVIDOR

Carlos Diego Train

Jodo Bernardo Cegielka
Rogério Nowak

Joelmir Marcelo de Siquei
Claudir Vonei Filipiak
Rogério Nowak

Pedro de Souza

Pedro de Souza

Pedro de Souza

Claudir Vonei Filipiak
Rogério Nowak

Daniel Tracz

Renato Schribenig
Claudir Vonei Filipiak
Renato Schribenig
Claudir Vonei Filipiak
Joéo Bernardo Cegielka
Joelmir Marcelo de Siquei
Joelmir Marcelo de Siquei
Jose Maria Ribeiro

Jose Maria Ribeiro

Jose Maria Ribeiro

Jose Maria Ribeiro

Jose Maria Ribeiro

Jodo Bernardo Cegielka
Rogério Nowak

Joelmir Marcelo de Siquei

MATRIC
1252
383
1594
1447
581
1594
482
482
482
581
1594
1550
387
581
387
581
383
1447
1447
1446
1446
1446
1446
1446
383
1594
1447

SAIDA

10/01/2020
04/01/2020
10/01/2020
10/01/2020
14/01/2020
14/01/2020
02/01/2020
13/01/2020
14/01/2020
16/01/2020
13/01/2020
13/01/2020
09/01/2020
15/01/2020
10/01/2020
13/01/2020
13/01/2020
13/01/2020
12/01/2020
14/01/2020
07/01/2020
13/01/2020
10/01/2020
17/01/2020
17/01/2020
18/01/2020
17/01/2020

RETORNO DIAS

10/01/2020
04/01/2020
10/01/2020
10/01/2020
14/01/2020
15/01/2020
02/01/2020
13/01/2020
14/01/2020
16/01/2020
13/01/2020
13/01/2020
09/01/2020
15/01/2020
10/01/2020
13/01/2020
13/01/2020
13/01/2020
12/01/2020
14/01/2020
08/01/2020
13/01/2020
10/01/2020
17/01/2020
17/01/2020
18/01/2020
17/01/2020

1
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CUSTO
100.00
80.00
80.00
30.00
80.00
200.00
30.00
80.00
80.00
80.00
80.00
30.00
30.00
30.00
80.00
30.00
80.00
30.00
80.00
30.00
200.00
30.00
80.00
80.00
30.00
80.00
30.00

Relatério de Diérias

VL.UNIT
100.00
80.00
80.00
30.00
80.00
200.00
30.00
80.00
80.00
80.00
80.00
30.00
30.00
30.00
80.00
30.00
80.00
30.00
80.00
30.00
200.00
30.00
80.00
80.00
30.00
80.00
30.00

TOTAL
100.00
80.00
80.00
30.00
80.00
200.00
30.00
80.00
80.00
80.00
80.00
30.00
30.00
30.00
80.00
30.00
80.00
30.00
80.00
30.00
200.00
30.00
80.00
80.00
30.00
80.00
30.00

DESTINO
Curitiba
Curitiba
Curitiba

Unido da Vitoria
Curitiba

Passo Fundo
Uni&o da Vitoria
Guarapuava
Curitiba
Curitiba
Curitiba

Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Curitiba

Unido da Vitoria
Campo Largo
Unido da Vitoria
Campo Largo
Unido da Vitoria
Curitiba

Unido da Vitoria
Curitiba
Curitiba

Uniéo da Vitoria
Campo Largo
Uniéo da Vitoria

MEIO TRANSP. MOTIVO

Caminhonete BCO-4675/iagem a servigo da secretaria de saude

AMBULANCIA AZO-124Bransporte de Pacientes
RENAULT LOGAN BCI-2&tisporte de Pacientes
ONIBUS AYM-9324
ONIBUS BCS-3D60
RENAULT LOGAN BCI-2&tisporte de Pacientes
RENAULT LOGAN BCI-2&tBsporte de Pacientes
L200 BCO-4675
L200 BCO-4675
ONIBUS BCS-3D60
RENAULT LOGAN BCI-2&atisporte de Pacientes
RENAULT LOGAN BCI-2etBsporte de Pacientes
RENAULT LOGAN BCl-22tBsporte de Pacientes
ONIBUS ABI-5522
ONIBUS BCS-3D60
VAN BCM-1422 Transporte de Pacientes
AMBULANCIA AZO-124Bransporte de Pacientes
ONIBUS AYM-9324 | Transporte de Pacientes
AMBULANCIA AZO-124Bransporte de Pacientes
ONIBUS ABI-5522
VAN BCM-1422
ONIBUS ABI-5522 Transporte de Pacientes
AMBULANCIA BAG-86Tiransporte de Pacientes
AMBULANCIA AZO-124Bransporte de Pacientes
RENAULT LOGAN BCI-2&tBsporte de Pacientes
RENAULT LOGAN BCI-2&tisporte de Pacientes
ONIBUS AYM-9324

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes



16/07/2020

SERVIDOR

Joelmir Marcelo de Siquei
Rogério Nowak

Jodo Bernardo Cegielka
Jodo Bernardo Cegielka
Jodo Bernardo Cegielka
Jose Maria Ribeiro

Jose Maria Ribeiro
Joelmir Marcelo de Siquei
Joelmir Marcelo de Siquei
Carlos Diego Train
Claudir Vonei Filipiak
Claudir Vonei Filipiak
Claudir Vonei Filipiak
Rogério Nowak

Glacir Luis Waligura
Renato Schribenig
Estanislau Karas
Estanislau Karas
Estanislau Karas
Estanislau Karas
Estanislau Karas

Jose Maria Ribeiro
Rotinei Wrublewski
Rogério Nowak

Jodo Bernardo Cegielka
EUCLIDES PASA
Joelmir Marcelo de Siquei

MATRIC
1447
1594

383
383
383
1446
1446
1447
1447
1252
581
581
581
1594
474
387
489
489
489
489
489
1446
1449
1594
383
1553
1447

SAIDA

16/01/2020
17/01/2020
16/01/2020
14/01/2020
15/01/2020
16/01/2020
15/01/2020
15/01/2020
14/01/2020
15/01/2020
24/01/2020
22/01/2020
20/01/2020
20/01/2020
17/01/2020
18/01/2020
15/01/2020
17/01/2020
13/01/2020
11/01/2020
09/01/2020
21/01/2020
21/01/2020
21/01/2020
21/01/2020
13/01/2020
20/01/2020

RETORNO DIAS

16/01/2020
17/01/2020
16/01/2020
14/01/2020
15/01/2020
16/01/2020
15/01/2020
15/01/2020
14/01/2020
16/01/2020
24/01/2020
22/01/2020
20/01/2020
20/01/2020
17/01/2020
18/01/2020
15/01/2020
17/01/2020
13/01/2020
11/01/2020
09/01/2020
21/01/2020
21/01/2020
21/01/2020
21/01/2020
13/01/2020
20/01/2020

1
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CUSTO
30.00
30.00
80.00
30.00
30.00
30.00
80.00
30.00
30.00

250.00
80.00
80.00
80.00
30.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
30.00
30.00
80.00

100.00
30.00

Relatério de Diérias

VL.UNIT
30.00
30.00
80.00
30.00
30.00
30.00
80.00
30.00
30.00

250.00
80.00
80.00
80.00
30.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
30.00
30.00
80.00

100.00
30.00

TOTAL
30.00
30.00
80.00
30.00
30.00
30.00
80.00
30.00
30.00

250.00
80.00
80.00
80.00
30.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
30.00
30.00
80.00

100.00
30.00

DESTINO
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Ponta Grossa
Unido da Vitoria
Unido da Vitéria
Uni&o da Vitoria
Curitiba

Uniéo da Vitoria
Uniéo da Vitoria
Curitiba
Curitiba
Curitiba
Curitiba

Uni&o da Vitoria
Curitiba

Campo Largo
Curitiba
Curitiba
Curitiba

Campo Largo
Curitiba
Curitiba

Unido da Vitéria
Uni&o da Vitoria
Campo Largo
Curitiba

Uniéo da Vitoria

MEIO TRANSP.
VAN BCM-1422
ONIBUS ABI-5522 Transporte de Pacientes
RENAULT LOGAN BCI-2&tisporte de Pacientes
RENAULT LOGAN BCl-22xBsporte de Pacientes
RENAULT LOGAN BCl-22Bsporte de Pacientes
ONIBUS ABI-5522
AMBULANCIA BAG-86Titansporte de Pacientes
ONIBUS AYM-9324
ONIBUS AYM-9324
L200 BCO-4675
ONIBUS BCS-3D60
ONIBUS BCS-3D60
ONIBUS BCS-3D60  Transporte de Pacientes
MICRO ONIBUS ABI-33b&ansporte de Pacientes
L200 BCO-4675
L200 BCO-4675
ONIBUS BCS-3D60
ONIBUS BCS-3D60
ONIBUS BCS-3D60  Transporte de Pacientes
AMBULANCIA AZO-124Bransporte de Pacientes
SPRINTER BBE-5770 Transporte de Pacientes
SPRINTER BBE-5770 Transporte de Pacientes
AMBULANCIA BAG-86Tiransporte de Pacientes
ONIBUS AYM-9324
AMBULANCIA AZO-124Bransporte de Pacientes
Siena Adm BDG-6C38 Reuni&o

ONIBUS AYM-9324

MOTIVO

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Péag. 3

Viagem a servico da secretaria de saude



16/07/2020

SERVIDOR

Joelmir Marcelo de Siquei
Joelmir Marcelo de Siquei
Rotinei Wrublewski
Rogério Nowak

Renato Schribenig

Jose Maria Ribeiro
Rogério Nowak

Jose Maria Ribeiro
Rogério Nowak

Renato Schribenig
Marcos Marczal

Marcos Marczal

Marcos Marczal

Marcos Marczal

Marcos Marczal

Joelmir Marcelo de Siquei
Joelmir Marcelo de Siquei
Rotinei Wrublewski
Rotinei Wrublewski
Rogério Nowak

Joelmir Marcelo de Siquei
Rotinei Wrublewski
Rotinei Wrublewski
Rotinei Wrublewski

Pedro de Souza

Pedro de Souza

Pedro de Souza

MATRIC
1447
1447
1449
1594

387
1446
1594
1446
1594

387

480

480

480

480

480
1447
1447
1449
1449
1594
1447
1449
1449
1449

482

482

482

SAIDA

21/01/2020
22/01/2020
22/01/2020
22/01/2020
21/01/2020
23/01/2020
23/01/2020
24/01/2020
24/01/2020
23/01/2020
22/01/2020
23/01/2020
27/01/2020
28/01/2020
30/01/2020
23/01/2020
24/01/2020
30/01/2020
31/01/2020
27/01/2020
27/01/2020
27/01/2020
28/01/2020
29/01/2020
29/01/2020
27/01/2020
17/01/2020

RETORNO DIAS
21/01/2020 1

22/01/2020
22/01/2020
22/01/2020
21/01/2020
23/01/2020
23/01/2020
24/01/2020
24/01/2020
23/01/2020
22/01/2020
23/01/2020
27/01/2020
28/01/2020
30/01/2020
23/01/2020
24/01/2020
30/01/2020
31/01/2020
27/01/2020
27/01/2020
27/01/2020
28/01/2020
29/01/2020
29/01/2020
27/01/2020
17/01/2020
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CUSTO
30.00
30.00
80.00
30.00
80.00
30.00
30.00
30.00
30.00
80.00
30.00
80.00
80.00
80.00
80.00
30.00
30.00
30.00
30.00
80.00
30.00
30.00
30.00
30.00
80.00
30.00
80.00

Relatério de Diérias

VL.UNIT
30.00
30.00
80.00
30.00
80.00
30.00
30.00
30.00
30.00
80.00
30.00
80.00
80.00
80.00
80.00
30.00
30.00
30.00
30.00
80.00
30.00
30.00
30.00
30.00
80.00
30.00
80.00

TOTAL
30.00
30.00
80.00
30.00
80.00
30.00
30.00
30.00
30.00
80.00
30.00
80.00
80.00
80.00
80.00
30.00
30.00
30.00
30.00
80.00
30.00
30.00
30.00
30.00
80.00
30.00
80.00

DESTINO
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Curitiba

Unido da Vitoria
Curitiba

Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Uniéo da Vitoria
Uniéo da Vitoria
Curitiba

Unido da Vitoria
Curitiba
Guarapuava
Curitiba
Curitiba

Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Curitiba

Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitéria
Uni&o da Vitoria
Curitiba

Uniéo da Vitoria
Curitiba

MEIO TRANSP.
ONIBUS BCS-3D60
ONIBUS AYM-9324
L200 BCO-4675
ONIBUS ABI-5522
VAN BCM-1422

MOTIVO

Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Ambuléancia S10 ABI-66Ttansporte de Pacientes

ONIBUS ABI-5522
VAN BCM-1422

Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes

MICRO ONIBUS AZR-8T0%é@nsporte de Pacientes
ONIBUS BCS-3D60
RENAULT LOGAN BCI-2ettsporte de Pacientes
AMBULANCIA BAG-86Titansporte de Pacientes
L200 BCO-4675 Transporte de Pacientes
MICRO ONIBUS AZR-808&nsporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

ONIBUS BCS-3D60
ONIBUS AYM-9324
ONIBUS AYM-9324
ONIBUS ABI-5522
ONIBUS ABI-5522

Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

AMBULANCIA BAG-86Titansporte de Pacientes
MICRO ONIBUS AZR-8U#nsporte de Pacientes

ONIBUS ABI-5522
ONIBUS ABI-5522
ONIBUS ABI-5522

Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

RENAULT LOGAN BCI-2&tBsporte de Pacientes
RENAULT LOGAN BCI-2&tisporte de Pacientes
AMBULANCIA BAG-86Titansporte de Pacientes
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16/07/2020 Relatdrio de Diarias Pag. 5
SERVIDOR MATRIC SAIDA RETORNO DIAS CUSTO  VL.UNIT TOTAL DESTINO MEIO TRANSP. MOTIVO

Pedro de Souza 482 16/01/2020 | 16/01/2020 1 30.00 30.00 30.00 Unido da Vitéria  AMBULANCIA AVS - 91Pransporte de Pacientes

Pedro de Souza 482 28/01/2020 | 28/01/2020 1 30.00 30.00 30.00 Unido da Vitéria | SPRINTER BBE-5770 Transporte de Pacientes

Joelmir Marcelo de Siquei 1447 28/01/2020 | 28/01/2020 1 30.00 30.00 30.00 Uni&o da Vitria  ONIBUS AYM-9324  Transporte de Pacientes

Joelmir Marcelo de Siquei 1447 29/01/2020 | 29/01/2020 1 30.00 30.00 30.00 Unido da Vitéria | ONIBUS AYM-9324  Transporte de Pacientes

Joelmir Marcelo de Siquei 1447 30/01/2020 30/01/2020 1 30.00 30.00 30.00 Unido da Vitéria | ONIBUS AYM-9324  Transporte de Pacientes

Joelmir Marcelo de Siquei 1447 31/01/2020 31/01/2020 @ 1 30.00 30.00 30.00 Unido da Vitéria | ONIBUS AYM-9324  Transporte de Pacientes

Marcos Marczal 480 29/01/2020 | 29/01/2020 1 30.00 30.00 30.00 Unido da Vitéria  SIENA AZG-4718 Transporte de Pacientes

Marcos Marczal 480 31/01/2020 | 31/01/2020 1 30.00 30.00 30.00 Unido da Vitéria  AMBULANCIA AYJ-7098ransporte de Pacientes

Jodo Bernardo Cegielka 383 27/01/2020 27/01/2020 1 30.00 30.00 30.00 Unido da Vitéria = SPIN BAH-2839 Transporte de Pacientes

Jodo Bernardo Cegielka 383 28/01/2020 28/01/2020 1 80.00 80.00 80.00 Curitiba VAN BCM-1422 Transporte de Pacientes

Jodo Bernardo Cegielka 383 29/01/2020 29/01/2020 1 80.00 80.00 80.00 Curitiba L200 BCO-4675 Transporte de Pacientes

Renato Schribenig 387 30/01/2020 30/01/2020 1 80.00 80.00 80.00 Guarapuava SPRINTER BBE-5770 Transporte de Pacientes

Renato Schribenig 387 29/01/2020 29/01/2020 | 1 30.00 30.00 30.00 Unido da Vitéria ' VAN BCM-1422 Transporte de Pacientes

Tiago José Danielevicz 1654 28/01/2020 28/01/2020 @ 1 80.00 80.00 80.00 Guarapuava Mobi BCM-5810 Viagem a servi¢o do Departamento de Obras
Pedro de Souza 482 | 30/01/2020 | 30/01/2020 1 80.00 80.00 80.00 Ponta Grossa RENAULT LOGAN BCl-2&tBsporte de Pacientes

Joéo Bernardo Cegielka 383 31/01/2020 31/01/2020 1 80.00 80.00 80.00  Curitiba RENAULT LOGAN BCI-2&¢sporte de Pacientes

Joéo Bernardo Cegielka 383 30/01/2020 30/01/2020 1 30.00 30.00 30.00 Unido da Vitéria ' VAN BCM-1422 Transporte de Pacientes

Estanislau Karas 489 27/01/2020 | 27/01/2020 1 80.00 80.00 80.00 Curitiba ONIBUS BCS-3D60  Transporte de Pacientes

Estanislau Karas 489 29/01/2020 | 29/01/2020 1 80.00 80.00 80.00 Curitiba MICRO ONIBUS AZR-80%&nsporte de Pacientes

Estanislau Karas 489 31/01/2020 | 31/01/2020 1 80.00 80.00 80.00 Curitiba ONIBUS BCS-3D60  Transporte de Pacientes

Johnny Regis Szpunar Otto 1556 31/01/2020 | 31/01/2020 1 100.00 100.00 100.00 | Ponta Grossa Siena Adm BDG-6C38 Entrega de documentacao

Carlos Diego Train 1252 28/01/2020 | 28/01/2020 1 100.00 100.00 100.00 | Curitiba L200 BCO-4675 Viagem a servico da secretaria de saude
Adriana Otto 183 1 17/01/2020 18/01/2020 1 200.00 200.00 200.00 | Curitiba Palio Weekend BAH-284€urso/Capacitacao

Adriana Otto 183 29/01/2020 29/01/2020 1 30.00 30.00 30.00 Unido da Vitéria  Palio Weekend BAH-284Reunido

Loana Walczak 900 29/01/2020 29/01/2020 1 30.00 30.00 30.00 Unido da Vitéria  Palio Weekend BAH-284Reunido



